
 

 

 

２０１２年９月５日 

３３０－Ａ地区所属 

各クラブ会長・幹事・会計 様  

～～ ライオンズ奉仕デーＰａｒｔ１ ～～ 

「ライオンズの集い」参加のご案内 

                 ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区                                         

                                      ガバナー   阿 久 津  隆 文 

                 同薬物乱用防止委員会 

                    委員長  Ｌ柳   屋    隆 

                 同オリンピック・パラリンピック招致支援委員会 

                    委員長  Ｌ池  田  和  司 

                     

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりライオンズクラブの活動にご理解とご活躍をされております事に対し、心

より感謝申し上げます。 

当キャビネットは、来る１０月８日（体育の日）をライオンズデーと定め、ライオ

ンズにとりまして有意義な日に致すべく各種ご検討をお願い致してまいりました

ところ、今般薬物乱用防止委員会とオリンピック・パラリンピック招致支援委員会

の両委員会合同による「ライオンズの集い」（別紙ご参照）を開催したい旨の要請

があり、キャビネットも全面的にこれに賛同し、支援を致すことになりました。 

つきましては、別紙のご案内につき、何卒ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

同文送付先 ： キャビネット構成員 



 

１．ご参加のお願い 

  つきましては、各クラブにおかれまして、当日できるだけ多数の方のご参加 

  を賜わり、「ライオンズの集い」を盛り上げて下さるようお願い致します。 

  また各クラブにおける関係団体の青少年のご参加をお願いしたいと存じます。 

  メンバーのご家族・友人・一般の方のご来場も大歓迎です。 

 

２．ドネーションのお願い 

  「ライオンズの集い」の開催にあたり、多くの方々にライオンズクラブの活動 

を知っていただくと共に、その知名度を高める絶好の機会となるような運営を 

考えておりますので、パンフレットの作成、出演者への交通費、その他種々の 

費用がかかってまいります。 

  つきましては、メンバーお１人様１，０００円、または１クラブ１万円以上の 

ドネーションのご協力をお願いできればと存じます。何卒ご検討のうえ、下記 

の口座へお振込みをお願い申し上げます。 

 

◇ お振込み先 ◇ 

     銀 行 名  みずほ銀行 新宿西口支店 

     口座番号  普通預金 ４７４３１０５ 

     口 座 名  ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ライオンズ奉仕デー 会計 細川 孝雄 

 

３．「ライオンズの集い」に関するお問い合せにつきましては、下記までご連絡を 

お願いいたします。 

  薬物乱用防止関係       TEL 03（6742）0373   柳屋   隆 

  オリンピック・パラリンピック支援  TEL 03（3572）2281  池田和司 

 

 

 

 



記 

 名   称  ライオンズ奉仕デーＰａｒｔ１ 

        「ライオンズの集い」 

 日   時  ２０１２年１０月８日（体育の日） 

          １３時３０分～１５時３０分（予定） 

 場   所  都民ひろば（東京都新宿区，東京都庁前） 

 参加人数   約２，０００名（ライオンズ関係以外の方を含みます） 

 入 場 料    無 料 

 内   容   

     第１部 薬物乱用防止に向けて 

          ∘ 寸劇（「ダメ・ゼッタイ」） 

           ∘ 麻薬探知犬によるデモンストレーション 

             ∘「ダメ・ゼッタイ」宣言 

             ∘ その他 

     第２部 ２０２０年オリンピック・パラリンピック日本招致をめざして 

              ∘ ロンドン五輪メダリスト（目下６名の金ダメリスト予定） 

           の出演とトーク 

              ∘ 自衛隊による音楽演奏 

              ∘ 女子大生チアガールの演技（日大応援リーダー部 DIPPERS 

           を予定） 

             ∘ ロンドン・パラリンピック金メダリストの出演（予定） 

        尚、内容につきましては、出演予定者の都合により変更させて頂 

        くことがございますので予めご了承願います。 

 後   援  東京２０２０年オリンピック・パラリンピック招致委員会 

 協賛委員会  青少年レオライオンズクエスト委員会 

        社会福祉・障害者支援委員会 

以上 



（ＦＡＸ 03-5330-3370）

　　　　　　　　　　　　　　　
東京 ライオンズクラブ　　　 （第　　　リジョン 第　　　　ゾーン）

1 L 9 L 1

2 L 10 L 2

3 L 11 L 3

4 L 12 L 4

5 L 13 L 5

6 L 14 L 6

7 L 15 L 7

8 L 16 L 8

小計　　　　　　　　　名 小計　　　　　　　　　名

合計　　　　　　　　　名
（合計数の内　児童　　　　名）

上記申込み欄が足りなくなった場合は，恐縮ですがコピーしてご記入をお願いいたします。

報告書のご提出はＲＣより　２０１２年９月２８日（金）　までにお願いいたします。

◆ お問い合わせは下記までお願いいたします。

　　330-A地区　　薬物乱用防止委員会

　　委員長　Ｌ柳屋　隆　　電話番号（０３－６７４２－０３７３）

　　330-A地区　　オリンピック・パラリンピック招致支援委員会

　　委員長　Ｌ池田和司　　電話番号（０３－３５７２－２２８１）

メ　ン　バ　ー 児童 及び 一般参加

一括してキャビネット事務局までご報告いただきますようお願いいたします。

ライオンズ奉仕デー　Ｐａｒｔ１

参 加 人 数 報 告 書

※　提出ルートは クラブ事務局　→　ＺＣ　→　ＲＣ　→　キャビネット事務局　※

２０１２年１０月８日（月）東京都庁前 「都民広場」

各ＲＣにおかれましては、管轄内のクラブより提出された本報告書を、

「　ライオンズの集い　」


	120905奉仕デーPart1「ライオンズの集い」参加案内
	120905奉仕デーPart1「ライオンズの集い」参加報告書フォーム
	Sheet1


